Rutilat magis en Rodia, ubi spes omnino casta.

Bern. Fidelis est, & prudent, & post.

Plena Cupidus gratia.

Math. ubi sup.

Stella Magorū māsī in prāspici.

Adrich.

Hand quiescit in vigilia, quo usque no bisque per fruuntur gloria.

cantis astri, Quasi indigni Reges declinatione, favoris; haud cogitarunt participes fore lucis: sed ut videretur, vinci votum, apparuit coruscum stellae lumen, ultra desparatam Regum cogitationem. Viderunt enim stellam, postquam fingerunt Hierusalem Babyloniam. Causis spe apparuit lux, & Angeli ducis studium: ubi lucem stellae vel desperati viderunt: igitur illorum magis fulget cum amore custodia; dum spes omnino casta. Sub tutela insigni cuncti sumus. Tutores, & praedagogos porcentes habemus: rectores, correctores vigilantes, sed amantes; postos, & praepositos nobis, sed concives. Fideles sunt, prudentes sunt, potentes sunt: ait Bern. in Psalm. Qui habitat. Sotium erat, habere comites in hac laethymarum valle, sed non plenum: & ut opus perficiatur, & Angelorum studium; nos ducunt, & perducunt, usquedum videamus Deum. Perficiunt custodiam exhibentes plenam gratiam, nos perferentes tanquam coheredes ad gloriam.

12 Dum sumus in corpore, peregrinamur a Domino. Non sumus in patria, sed in exilio; etenim ambulamus per fidem, non per speciem: audemus autem, & bonam voluntatem habemus magis peregrinari a corpore, & praesentes esse ante Dominum, ut videamus speciem, non ambulantes per fidem. Semper enim lucem habemus a patria, ne aberimus a via: & quae Magis apparuit dux iteris, vivide exprimit ministeria Custodis. Quasi signum nati Regis, & moderatoris orbis fultit in regione Orientis. Ibi celeritas, ubi charitas: igitur ut quamprimum gloriam sequerentur, & consequerentur optatam; monstrant Regibus astra viam. Stella stetit: maiestas Magorum in praesepium introivit. Viderunt Deum hominem in medio Cherubim, id est, inter Iosephum, & Virginem Matrem; ac denique in pauperatis docendae nobile signum, in medio etiam duorum animalium. Expavit auctoritas, stupuit dignitas; sed instruxit charitas. Adorantur ergo Reges, offerentes pretiosiora munera, corda. Reversi sunt. At stella? Mansit ibi: ait Adrichom. in Iuda, num. 78. Ibi manet? Ad quid ibi? Sum enim munus implevit: cursum consummavit. Ministerium fuit apparere, comitari, ducere usque dum viderent Deum. Ecce Custodis officium: postquam perfunctus est munere, mansit cum Rege. Nactus est ad quod missus, & manet in caelo Angelus; siquidem custodia non est opus Angelorum, ubi homines vident faciem ad faciem Regem Regum. Duxit ubi Deus erat, & ibi mansit: quia